PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO  DO  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº  05/2025  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  06/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1595/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICO/TO, inscrito no CNPJ/MF sob o
nº 13.901.867/0001-60, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua da Quadra de Esportes, SN, Centro,
Angico, Estado do Tocantins, neste ato representado por sua Gestora, a Sra. DEUSIVAN SOUSA DOS SANTOS
OLIVEIRA, brasileira, casada, servidora pública municipal, residente e domiciliado nesta cidade de Angico/TO.
CONTRATADO: F.A.R COELHO E CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
06.090.619/0001-10, com sede na Av. Nossa Senhora de Fátima, nº 1561, Centro, Tocantinópolis/TO, neste ato
representada pelo Sr. Francisco de Assis Ribeiro Coelho, brasileiro, empresário.
DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a aquisição de impressos gráficos diversos para atender as
demandas do Fundo Municipal de Assistência Social de Angico, conforme tabela abaixo:
Item Descrição UN Qt. Valor

Unitário
Valor
Total

01 Adesivos M² 40   120,82
4.832,78

02 Capas de processo, formato 4, papel ap 60 gramas, 01 cor Unid 2100       3,15
6.615,00

03 Folderes form.8, colorido em fotolito frente e verso, em papel couchê 115gramas Unid 1400       1,42
1.985,64

04 Convites, formato 8 colorido em fotolito,  papel couchê 250 gramas Unid 150       9,46
1.418,32

05 Panfletos formato 16, colorido em papel couchê 115 gramas Unid 4000       1,16
4.622,66

06 Requisição de Material form. 16, 50x2 vias Bls 200     17,76
3.551,04

07 Envelopes Timbrado, 18/25 Unid 1200       1,31
1.575,91

08 Envelopes Timbrado, 24/34 Unid 1500       1,52
2.285,06

09 Requisição de combustível, form.32, 50x2 vias Bls 120       9,46
1.134,65

10 Cartazes formato 2, colorido em fotolito, papel couchê 115 gramas Unid 100       7,88
787,95

11 Placas de pvc adesivadas M² 10   357,21
3.572,06

12 Cartazes formato 4 colorido em fotolito, papel couchê 115 gramas Unid 100       5,78
577,83

13 Crachás Colorido 10 x 15 Unid 180       2,38
427,96

14 Crachás Ft - 32, 01 Cor, Papel Ap 60 Unid 200       1,27
254,46

15 Pasta com bolsa Ft 4, 01 cor Unid 250       7,25
1.812,29

16 Blocos de rascunho, Ft 16,01 cor, 15x1 fls Unid 250       1,58
393,98

17 Blocos de rascunho, Ft32, 01 cor,15x1 fls Unid 400       1,16
462,27

18 Certificados Colorido Ft - 9, Papel Ap 60 Unid 270       5,78
1.560,15

19
Prontuários do SUAS, formato 8, capa colorida, miolo com 56 paginas, em papel 75
gramas Unid 50     42,01

2.100,68

20 Carimbos automáticos,18\48mm Unid 10     93,82
938,19

21 Crachás em pvc 8\5cm com cordinha Unid 20     29,42
588,34

22 Crachás em pvc 8\5cm com jacaré Unid 20     29,94
598,84

23 Carimbos automáticos, 14/38mm Unid 7     71,44
500,09

24 Copos long drink 360ml personalizados Unid 50       7,71
385,55

25 Caneca de gin personalizada Unid 50     15,76
787,95

26 Canecas  de porcelana personalizadas Unid 50       7,35
367,71

27 Blocos de identificaçao form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas Bls 20     25,45
508,92

28 Blocos de evoluçao, form. 8,100x1 fls, papel 56 gramas Bls 30     25,57
767,24

29 Ficha de encaminhamento, form. 16, 100x1 fls Bls 20     11,31
226,19

30 Cartões de agendamento, form. 32, papel ap 60gr Unid 400       0,32
128,52

31 Baneres em lona 380 gramas  M² 25   110,31
2.757,84

32 Minidoor em papel M² 10     44,13
441,25

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 393/2025, em 20/01/2025 22:36

extrato-do-contrato-administrativo-n-05-2025-aquisicao-de-impressos-graficos-diversos-1436.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

33 Faixas em lona 380 gramas M² 25   110,31
2.757,84

34 Pasta com bolsa Ft 4, color Unid 300       8,19
2.458,41

35 Placas em lona 380 gramas  /metalon 20/30 M² 10   220,63
2.206,27

36 Blocos Ficha de Prontuário, Ft.8, 100X1 Fls, papel 75 gramas Unid 15     32,46
486,96

VALOR
TOTAL

  R$
56.876,80

Valor total: R$ 56.876,80 (cinquenta e seis mil oitocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14.19.08.244.1002.2.075– Gestão Administrativo do FMAS
VIGÊNCIA:  O  presente  Contrato  terá  termo  inicial  na  data  de  sua  assinatura  e  termo  final  na  data  de
31/12/2025.

Angico/TO, 20 de janeiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICO
DEUSIVAN SOUSA DOS SANTOS OLIVEIRA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f6b049-20012025221115

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 393/2025, em 20/01/2025 22:36

extrato-do-contrato-administrativo-n-05-2025-aquisicao-de-impressos-graficos-diversos-1436.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org